
Présents

Excusés

RÉGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE D'AUDERGHEM

Extrait du registre aux délibérations du Conseil communal
 

Christophe Magdalijns, Président ;
Didier Gosuin, Bourgmestre ;
Sophie de Vos, Elise Willame, Alain Lefebvre, Eloïse Defosset, Jeannine Crucifix, Lieve Jorens,
Échevin·e·s ;
Isabelle Désir, Jean-Claude Vitoux, Christian Grétry, Marc Vandame, Vanessa Rigodanzo, Jeremy Van
Gorp, Jasmine Boumraya, Marie-Pierre Bauwens, Anastasia Bakounine, Pauline Vermeiren, Nathalie
Wyns, Michel Blampain, Christine Bogaert, Ingrid Venier, Martine Maelschalck, Matthieu Pillois,
François Paul André Lebovy, Conseillers communaux ;
Etienne Schoonbroodt, Secrétaire communal.

 
Florence Couldrey, Bruno Collard, Échevin·e·s ;
Véronique Artus, Valérie Cops, Didier Molders, Stéphanie Paulissen, Conseillers communaux.

Séance du 24.10.19

#Objet : Formulaire de demande de subsides destinés aux clubs sportifs d'Auderghem pratiquant leurs
activités au Centre sportif de la Forêt de Soignes.#

Séance publique

Sport

LE CONSEIL COMMUNAL,

Vu l'article 117 de la nouvelle loi communale;

Vu la loi du 14 novembre 1983 relative au contrôle de l'octroi et de l'emploi de certaines subventions ;
Vu qu'un montant de 30.000 € est prévu à l'article 764/33201 du budget ordinaire de 2019 pour un subside aux
clubs sportifs d'Auderghem pratiquants leurs activités au Centre sportif de la Forêt de Soignes;
Vu que le formulaire de demande de subsides aux clubs sportifs d'Auderghem pratiquants leurs activités au
Centre sportif de la Forêt de Soignes a été approuvé en date du 10/9/2019 par la Commission consultative des
Sports.
DECIDE:
- d'approuver le formulaire de demande de subsides destinés aux clubs sportifs d'Auderghem pratiquants leurs
activités au Centre sportif de la Forêt de Soignes.

Le Conseil approuve le projet de délibération.
25 votants : 25 votes positifs.

1/2Conseil communal - 24.10.2019 - Extrait du dossier 39532

#002/24.10.2019/A/0010#



AINSI FAIT ET DÉLIBÉRÉ EN SÉANCE.

Le Secrétaire communal, 
(s) Etienne Schoonbroodt  

Le Président, 
(s) Christophe Magdalijns

POUR EXTRAIT CONFORME
Auderghem, le 25 octobre 2019

Le Secrétaire communal,
Par délégation,

Marc Brackenier  

L'Echevin·e,
Par délégation,

Eloïse Defosset

 

2/2Conseil communal - 24.10.2019 - Extrait du dossier 39532

#002/24.10.2019/A/0010#



Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE OUDERGEM

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Christophe Magdalijns, Voorzitter ;
Didier Gosuin, Burgemeester ;
Sophie de Vos, Elise Willame, Alain Lefebvre, Eloïse Defosset, Jeannine Crucifix, Lieve Jorens,
Schepenen ;
Isabelle Désir, Jean-Claude Vitoux, Christian Grétry, Marc Vandame, Vanessa Rigodanzo, Jeremy Van
Gorp, Jasmine Boumraya, Marie-Pierre Bauwens, Anastasia Bakounine, Pauline Vermeiren, Nathalie
Wyns, Michel Blampain, Christine Bogaert, Ingrid Venier, Martine Maelschalck, Matthieu Pillois,
François Paul André Lebovy, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Schoonbroodt, Gemeentesecretaris.

 
Florence Couldrey, Bruno Collard, Schepenen ;
Véronique Artus, Valérie Cops, Didier Molders, Stéphanie Paulissen, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 24.10.19

#Onderwerp : Subsidieaanvraaagformulier van sportclubs van Oudergem die hun activiteiten beoefenen in
het sportcentrum van het Zoniënwoud voor hun werken.#

Openbare zitting

Sport

DE GEMEENTE RAAD,
Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;
Gelet op de wet van 14 november 1983 op de controle van het verlenen en van het gebruiken van bepaalde
subsidies;
Gezien er een subsidie van 30.000 € voorzien is op artikel 764/33201 van de gewone begroting van 2019 ten
gunste van de sportclubs van Oudergem die hun activiteiten beoefenen in het sportcentrum van het Zoniënwoud
voor hun werken;
Gezien de subsidieaanvraaagformulier van sportclubs van Oudergem die hun activiteiten beoefenen in het
sportcentrum van het Zoniënwoud voor hun werken was goedgekeurd op 10/9/2019 door de Raadgevende
Sportcommissie.
BESLIST:
- de subsidieaanvraaagformulier van sportclubs van Oudergem die hun activiteiten beoefenen in het sportcentrum
van het Zoniënwoud voor hun werken goedkeuren.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
25 stemmers : 25 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 24.10.2019 - Uittreksel van dossier 39532

#002/24.10.2019/A/0010#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Etienne Schoonbroodt  

De Voorzitter, 
(g) Christophe Magdalijns

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Oudergem, 25 oktober 2019

De Gemeentesecretaris,
Bij opdracht,

Marc Brackenier  

De Schepen,
Bij opdracht,

Eloïse Defosset

 

2/2Gemeenteraad - 24.10.2019 - Uittreksel van dossier 39532

#002/24.10.2019/A/0010#


